[bookmark: _Hlk17115397]広剣連第０３９号
令和２年６月１１日

各地区剣道連盟会長　　様

一般財団法人　広島県剣道連盟
会長　　林　　正夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

中国・四国地区剣道稽古会開催中止について（通知）

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は当剣道連盟の事業に対し、格別のご支援ご指導を賜り厚くお礼申し上げます。
下記稽古会について香川県剣道連盟より新型コロナウイルスの感染拡大防止のため開催を中止するとの連絡がありました。
つきましては、傘下剣連および会員に周知徹底していただきますようお願い致します。
謹白

記

１．期　　日
　　令和２年９月５日（土）１４：００～１６：００

２．会　　場
　　高松市香川総合体育館
　　（高松市香川町川東下１９１７番地１）
以 上